
                                                                       令和 5年 12月吉日 

 

お取引先様各位 

                                                                サンコー物産株式会社 

                                           本社総務部 

 

                                                                  

 

               年末年始休業のお知らせ 

 

 

  拝啓 向寒の侯、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、年末年始の休業日を下記の通りお知らせさせて頂きます。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

         令和 5年 12月 28日（木）は終日通常業務 

         令和 5年 12月 29日（金） 

                                         年末年始による休業日 

 

         令和 6年 1月 4日（木） 

         令和 6年 1月 5日（金）より通常業務 

 

 

※ 尚、商品によっては発送不可の場合がありますので、その都度お問い合わせ下さいますようお願い申し上

げます。 


